

郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府2024年农村户厕改造整村

推进项目政府采购合同

签订地点：郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府

签订时间：2024年9月25日

采购人（甲方）：郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府

供应商（乙方）：河南高程建设工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及《招标文件》、乙方的《投标文件》及《中标通知书》，甲、乙双方同意签订本合同。详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明，合同附件及本项目的招标文件、投标文件、《中标通知书》等均为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

一、合同明细

| 序号 | 产品（或项目）名称 | 品牌（如有） | 型号规格                                                                                            | 数量 | 原产地 | 制造商名称          | 单价  | 总价  | 备注 |
|----|-----------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------------|-----|-----|----|
|    | 单厕        |        |                                                                                                 |    |     |                |     |     |    |
| 1  | 蹲便器       | /      | 白色陶瓷★，尺寸为575mm×30mm×170mm(高)，表面平滑光洁，色泽均匀。                                                       | 1个 | 新郑市 | 郑州欧普陶瓷有限公司     | 80  | 80  |    |
| 2  | 壁挂水箱      | /      | 聚丙烯（PP）材质★，注塑成型，全新料，档容量8L★。                                                                     | 1个 | 泉州市 | 泉州市摩兰迪卫浴发展有限公司 | 55  | 55  |    |
| 3  | 洗手盆       | /      | 白色陶瓷立柱式洗手盆★，尺寸：410mm×360mm×750mm(高)。（含进水软管、下水器等配件）                                              | 1个 | 新郑市 | 郑州欧普陶瓷有限公司     | 115 | 115 |    |
| 4  | 面盆龙头      | /      | 不锈钢材质★，尺寸：Φ50mm×300mm(高)                                                                        | 1个 | 南安市 | 南安市源禾通启洁具厂     | 65  | 65  |    |
| 5  | 吸顶灯       | /      | 1. 尺寸：Φ237mm×70.5 mm3. 光源：220V电压，功率5W，LED灯★；                                                    | 1个 | 中山市 | 中山鑫博凯照明有限公司    | 93  | 93  |    |
| 6  | 一体三格化粪池   | /      | (1) 三格化粪池：高密度聚乙烯（HDPE）材质或玻璃钢材质，注塑成型，容积≥1.5m³★<br>，三格化粪池容积比例为 2:1:3，双侧面预留进粪口，清粪口内径符合行业标准。（需配密封胶） | 1个 | 蚌埠市 | 安徽海东环保科技有限公司   | 630 | 630 |    |

|    |         |   |                                                                                                      |         |     |                |     |       |  |
|----|---------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|----------------|-----|-------|--|
|    |         |   | (2)双瓮化粪池:高密度聚乙烯(HDPE)材质,注塑成型,容积 $\geq 1.5\text{m}^3$<br>★,两瓮化粪池容积比例为1:1,双侧面预留进粪口,清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶) |         |     |                |     |       |  |
| 7  | PPR给水管  | / | DN20。                                                                                                | 4米      | 郑州市 | 河南金牛管业有限公司     | 6.5 | 26    |  |
| 8  | PPR给水管  | / | DN15。                                                                                                | 1米      | 郑州市 | 河南金牛管业有限公司     | 5   | 5     |  |
| 9  | UPVC排水管 | / | PVC管De110, PVC管件e110x90°弯头。                                                                          | 4米      | 周口市 | 河南河塑塑胶有限公司     | 10  | 40    |  |
| 10 | UPVC排水管 | / | PVC管De50, PVC管件De50x90°弯头。                                                                           | 1米      | 周口市 | 河南河塑塑胶有限公司     | 10  | 10    |  |
| 11 | 通气帽     | / | PVC管De110, PVC管件De110x90°弯头,含De110透气帽。                                                               | 1个      | 江山市 | 江山市永明塑胶有限公司    | 4   | 4     |  |
| 12 | 防臭器     | / | 为了减少异味的散发和防止蹲便器下水口渗漏,防臭器连接蹲便器时采用一体式注塑成型弯头,内置防臭隔板。                                                    | 1个      | 江山市 | 江山市永明塑胶有限公司    | 30  | 30    |  |
| 13 | 屋顶      | / | • 30厚1:3水泥砂浆找坡 • JS防水涂料一道 • 20厚1:2.5水泥砂浆保护层 • 成品预制屋面板(2640长x1940宽)                                   | 3.3平方米  | 开封市 | 河南建森装饰工程有限公司   | 136 | 448.8 |  |
| 14 | 屋顶      | / | • WL1为钢号Q355的矩形钢管★,截面为60mmx30mmx2.0mm。 • 锚板选用图集16G362中1-101预埋件。 • 100厚成品铝镁锰合金屋面板★(2640长x1940宽)       | 3.3平方米  | 开封市 | 河南建森装饰工程有限公司   | 113 | 372.9 |  |
| 15 | 塑钢门窗    | / | 门: 800mm*2100mm<br>窗: 900mm*500mm (含纱窗)                                                              | 2.13平方米 | 鹤壁市 | 河南贝迪塑业有限公司     | 290 | 617.7 |  |
|    | 双厕      |   |                                                                                                      |         |     |                |     |       |  |
| 1  | 蹲便器     | / | 白色陶瓷★,尺寸为575mm×430mm×170mm(高),表面平滑光洁,色泽均匀。                                                           | 2个      | 新郑市 | 郑州欧普陶瓷有限公司     | 67  | 134   |  |
| 2  | 壁挂水箱    | / | 聚丙烯(PP)材质★,注塑成型,全新料,档容量8L★                                                                           | 2个      | 泉州市 | 泉州市摩兰迪卫浴发展有限公司 | 48  | 96    |  |
| 3  | 洗手盆     | / | 白色陶瓷立柱式洗手盆★,尺寸:410mm×360mm×750mm(高)。(含进水软管、                                                          | 1个      | 新郑市 | 郑州欧普陶瓷有限公司     | 115 | 115   |  |

|    |         |   |                                                                                                                                                                                                                                      |        |     |              |      |       |  |
|----|---------|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----|--------------|------|-------|--|
|    |         |   | 下水器等配件)                                                                                                                                                                                                                              |        |     |              |      |       |  |
| 4  | 面盆龙头    | / | 不锈钢材质★, 尺寸: $\phi 50\text{mm} \times 300\text{mm}$ (高)                                                                                                                                                                               | 1个     | 南安市 | 南安市源禾通洁具厂    | 65   | 65    |  |
| 5  | 吸顶灯     | / | 1. 尺寸: $\phi 237\text{mm} \times 70.5\text{mm}$ . 光源: 220V电压, 功率5W, LED灯★;                                                                                                                                                           | 1个     | 中山市 | 中山鑫博凯照明有限公司  | 93   | 93    |  |
| 6  | 一体三格化粪池 | / | (1) 三格化粪池: 高密度聚乙烯 (HDPE) 材质或玻璃钢材质, 注塑成型, 容积 $\geq 1.5\text{m}^3$ ★<br>三格化粪池容积比例为 2:1:3, 双侧面预留进粪口, 清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶)<br>(2) 双瓮化粪池: 高密度聚乙烯 (HDPE) 材质, 注塑成型, 容积 $\geq 1.5\text{m}^3$ ★, 两瓮化粪池容积比例为 1:1, 双侧面预留进粪口, 清粪口内径符合行业标准。(需配密封胶) | 1个     | 蚌埠市 | 安徽海东环保科技有限公司 | 630  | 630   |  |
| 7  | PPR给水管  | / | DN20。                                                                                                                                                                                                                                | 4米     | 郑州市 | 河南金牛管业有限公司   | 6.67 | 26.68 |  |
| 8  | PPR给水管  | / | DN15。                                                                                                                                                                                                                                | 1米     | 郑州市 | 河南金牛管业有限公司   | 4.51 | 4.51  |  |
| 9  | UPVC排水管 | / | PVC管De110, PVC管件De110x90°弯头。                                                                                                                                                                                                         | 4米     | 周口市 | 河南河塑塑胶有限公司   | 10   | 40    |  |
| 10 | UPVC排水管 | / | PVC管De50, PVC管件De50x90°弯头。                                                                                                                                                                                                           | 1米     | 周口市 | 河南河塑塑胶有限公司   | 10   | 10    |  |
| 11 | 通气帽     | / | PVC管De110, PVC管件De110x90°弯头, 含De110透气帽。                                                                                                                                                                                              | 1个     | 江山市 | 江山市永明塑胶有限公司  | 4    | 4     |  |
| 12 | 防臭器     | / | 为了减少异味的散发和防止蹲便器下水口渗漏, 防臭器连接蹲便器时采用一体式注塑成型弯头, 内置防臭隔板。                                                                                                                                                                                  | 2个     | 江山市 | 江山市永明塑胶有限公司  | 15   | 30    |  |
| 13 | 屋顶      | / | • 30厚1:3水泥砂浆找坡 • JS防水涂料一道 • 20厚1:2.5水泥砂浆保护层 • 成品预制屋面板 (2640长x1940宽)                                                                                                                                                                  | 3.3平方米 | 开封市 | 河南建森装饰工程有限公司 | 129  | 425.7 |  |
| 14 | 屋顶      | / | • WL1为钢号Q355的矩形钢管★, 截面为60mmx30mmx2.0mm. • 锚板选用图集16G362中M1-101预埋件. • 100厚成品铝镁锰合金屋面板★ (2640长x1940宽)                                                                                                                                    | 3.3平方米 | 开封市 | 河南建森装饰工程有限公司 | 106  | 349.8 |  |

|             |      |   |                                         |             |     |            |     |        |  |
|-------------|------|---|-----------------------------------------|-------------|-----|------------|-----|--------|--|
| 15          | 塑钢门窗 | / | 门: 800mm*2100mm<br>窗: 900mm*500mm (含纱窗) | 2.13<br>平方米 | 鹤壁市 | 河南贝迪塑业有限公司 | 267 | 568.71 |  |
| 单户合计价 (元/户) |      |   | 2592.4元/户                               |             |     |            |     |        |  |
| 户数          |      |   | 1031户                                   |             |     |            |     |        |  |
| 总价          |      |   | 2672764.4元                              |             |     |            |     |        |  |

## 二、合同总价

合同总价为人民币大写: 贰佰陆拾柒万贰仟柒佰陆拾肆元肆角, 即RMB ¥2672764.4元; 单户合计价 (元/户) 2592.4, 户数 1031户。

该合同总价已包括投标货物 (包括备品备件、专用工具等) 的出厂价格 (包括已在中国国内的进口货物完税后的交货价)、购买货物和伴随服务需缴纳的所有税费、运输费、保险费、装卸费、安装及调试费、检验费、技术服务费和培训费等完成所需的一切费用及其他内容施工及伴随性服务费用。本合同约定价格不变, 甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

## 三、质量要求

1、乙方须提供全新的货物 (含零部件、配件等), 表面无划伤、无碰撞痕迹, 且权属清楚, 不得侵害他人的知识产权。

2、货物必须符合或优于国家 (行业) 标准, 以及本项目招标文件的质量要求和技术指标与出厂标准。

3、每台货物上均应有产品质量检验合格标志。

4、货物制造质量出现问题, 乙方应负责三包 (包修、包换、包退), 费用由乙方负担, 甲方有权到乙方生产场地检查货物质量和生产进度。

5、货到现场后由于甲方保管不当造成的质量问题, 乙方亦应负责修理, 但费用由甲方负担。

6、乙方保证不存在危及人身及财产安全的隐患, 不存在违反国家法规、法令、法律以及行业规范所要求的有关安全条款, 否则应承担全部法律责任。保证所提供的服务与货物或其

任何一部分均不会侵犯 任何第三方的专利权、商标权或著作权。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

7、其他施工质量应符合国家规定或行业规定合格标准。

#### 四、交货及验收（以涉及的村为单位）

1、乙方交货期限为合同签订生效后的（ 1 ）日内，在合同签订生效之日起 3 日内交货到甲方指定地点，随即在 3 日内全部完成安装调试验收合格交付使用，交货验收时须提供产品质检部门从同类产品中抽样检查合格的检测报告，并持有上级部门出具的无缝对接书面证明材料。

2、组织验收主体：本项目的履约验收工作由采购人依法组织实施，合同履行验收工作应成立验收工

作组专门负责，直接参与该项目政府采购活动的主要责任人不得作为验收工作的主要责任人。验收工作组应由采购单位领导牵头，财务、审计、监察、资产管理、技术等部门人员和监理单位人员参与，成员不少于五人。乙方配合进行：

（1）货物在乙方出具经涉及村委盖章的安装调试完毕通知书后 7 日内初步验收。初步验收合格后，进入试用期；试用期间发生重大质量问题，修复后试用期相应顺延；试用期结束后 10 日内完成最终验收；

（2）验收标准：按国家有关规定以及甲方招标文件的质量要求和技术指标、乙方的投标文件及承诺 与本合同约定标准进行验收；甲乙双方如对质量要求和技术指标的约定标准有相互抵触或异议的事项，由甲方在招标与投标文件中按质量要求和技术指标比较优胜的原则确定该项的约定标准进行验收；

（3）验收时如发现所交付的货物有短装、次品、损坏或其它不符合标准及本合同规定之情形者，甲方应做出详尽的现场记录，或由甲乙双方签署备忘录，此现场记录或备忘录可用作补充、缺失和更换损坏部件的有效证据，由此产生的时间延误与有关费用由乙方承担，验收期限相应顺延；

（4）如质量验收合格，双方签署质量验收报告。

（5）采购人也可以邀请参加本项目的其他投标人或者第三方机构参与验收，参与验收的投标人或者第三方机构的意见作为验收书的参考资料一并存档。

(6) 采购人需要制造商对中标人交付的产品（包括质量、技术参数等）进行确认的，制造商应予以配合，并出具书面意见。

(7) 产品包装材料归采购人所有。

3、货物安装完成后20日内，甲方无故不进行验收工作并已使用货物的，视同已安装调试完成并验收合格。

4、乙方应将所提供货物的装箱清单、配件、随机工具、用户使用手册、原厂保修卡等资料交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，必须负责补齐，否则视为未按合同约定交货。

5、如货物经乙方2次维修仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，并视作乙方不能交付货物而须支付违约赔偿金给甲方，甲方还可依法追究乙方的违约责任。

## 五、付款方式

### 1. 供应商采购材料设备：

供应商负责采购的材料、设备，应按照设计和有关标准要求采购，并提供产品合格证明及出厂证明，对材料、设备质量负责。材料、设备进场前，必须报监理单位审核。化粪池、卫浴等在进场前，须经采购人委托的质量检测机构检验合格。

### 2、材料与设备的保管与使用

采购人供应的材料设备的保管费用的承担：由供应商负责接收、运输和保管，由供应商承担费用。关于付款周期的约定：

(1) 供应商进场后支付合同价款的30%以保障项目顺利实施；

(2) 供应商已完成总改造户数达到70%后，经监理单位及采购人确认后，支付至合同价款的60%；

(3) 项目全部改造完成并通过相关部门验收合格后，并经监理单位及采购人确认后，采购人向供应商付款至合同价款的80%；

(4) 结算价经郑州航空港经济综合实验区户厕改造验收组验收合格，整村推进户厕改造价款付至实际户数95%（2592.4元每户）。其中总价款5%缺陷责任期（365个日历）结束后支付。

## 六、违约责任

1. 乙方所交付服务成果不符合本合同规定的,甲方有权拒收,乙方在得到甲方通知之日起3个工作日内采取补救措施,逾期仍未采取有效措施的,甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或同时乙方应向甲方支付合同总价1%的违约金。

2. 甲方无正当理由拒收货物或服务,甲方应向乙方偿付拒付服务费用1%的违约金。

3. 乙方无正当理由逾期交付的,每逾期1天,乙方向甲方偿付合同总额的1%的违约金。如乙方逾期达15天,甲方有权解除合同,甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下,乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的,对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4. 甲方未按合同规定的期限向乙方支付合同款的,每逾期1天甲方向乙方偿付欠款总额的1%违约金,但累计违约金总额不超过欠款总额的5%。

5. 因乙方原因导致违约、本合同无法履行等情形造成甲方损失的,乙方除承担违约责任外还应支付甲方一切相关费用,包括但不限于诉讼费、保全费、鉴定费、律师费、交通费。

6. 其它未尽事宜,以《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》等有关法律法规规定为准,无相关规定的,双方协商解决。

## 七、不可抗力

1. 甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方,并在3个工作日内提供相应证明,结算费用。未履行的部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免于承担责任。

2. 如因气象条件、不可抗力等客观因素影响导致未能完成,乙方可提交受影响期间履行合同服务条款证明材料申诉,甲方并报告主管部门和政府采购管理部门,结果报管委会主要领导同意后,给予免除相应责任。

## 八、售后服务

1、质保期内出现质量问题,乙方在接到通知后8小时内响应到场,24小时内完成维修或更换,并承担修理调换的费用;如货物经乙方2次维修仍不能达到本合同约定的质量标准,视作乙方未能按时交货,甲方有权退货并追究乙方的违约责任。货到现场后由于甲方保管不当造成的问题,乙方亦应负责修复,但费用由甲方负担。

2、乙方须指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。

## 九、争议解决办法

1、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

## 十、其他

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本协议所载住址和联系方式为合同履行及争议解决的有效住址和联系方式，若有变更。应于变更后 三日内通知对方，否则视为送达，并承担由此给对方造成的全部损失。

2、本合同一式六份，自双方签章之日起生效。甲方三份，乙方二份。

甲方： 郑州航空港经济综合实验区洧川镇人民政府

乙方： 河南高程建设工程有限公司

(盖章)

(盖章)

法定代表人(授权代表)： 赵祥

法定代表人(授权代表)： 李松

地址：

地址：河南省安阳市林州市横水镇中心  
大街18-36号

开户银行：

开户银行：河南林州农村商业银行股  
份有限公司横水支行

账号：

账号：19119001400000341

电话：

电话：18539955675

签约日期： 年 月 日

签约日期： 年 月 日